РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ МАЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

72 СЕССИЯ
(II СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 08.08.2014г.                                                                                        № 297
п. Маяк

Об утверждении правил землепользования и застройки Маякского сельского поселения Отрадненского района Краснодарского края

	В целях обеспечения градостроительной, инвестиционной и иной хозяйственной деятельности на территории Маякского сельского поселения Отрадненского района, руководствуясь  статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Маякского сельского поселения  Отрадненского района решил:

1. Утвердить правила землепользования и застройки Маякского  сельского поселения Отрадненского района согласно приложению.
1. Опубликовать настоящее Решение в газете «Сельская жизнь»
1. Разместить полный текст Правил землепользования и застройки  Маякского сельского поселения Отрадненского района Краснодарского края на сайте Маякского сельского поселения Отрадненского района adm-Maiak@yаndex.ru
1. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой
1. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Маякского сельского поселения
Отрадненского района                                                           С.М.Мироненко

Разместить полный текст  Правил землепользования и застройки  Маякского сельского поселения Отрадненского района Краснодарского края на сайте Маякского сельского поселения Отрадненского района adm-Maiak@yаndex.ru